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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2017-02-17 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MAJCHRZAK Kacper 92 KS Warta Poznań 23.94 755
2. CZERNIAK Konrad 89 AZS UMCS Lublin 24.35 717
3. GOŹDZIK Damian 95 KS Warta Poznań 24.89 671
4. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 25.20 647
5. GOSIENIECKI Juliusz 98 MKP Astromal Leszno 25.43 629
6. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 25.83 601
7. WAŁCERZ Mateusz 00 Stilon Gorzów Wlkp. 25.92 594
8. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 26.12 581
9. MUSZYŃSKI Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 26.73 542

10. ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 26.82 537
11. RACINOWSKI Jakub 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 26.88 533
12. SŁOJEWSKI Adam 01 KS Warta Poznań 27.01 525
13. ŁANGOWSKI Maciej 02 KS Posnania 27.05 523
14. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 27.11 519
15. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 27.30 509
16. NOWICKI Jakub 00 Mks - Astoria Bydgoszcz 27.46 500
17. PATRZYKĄT Konrad 01 Iskra Konin 27.51 497
18. JARASZKIEWICZ Bartosz 96 UKS CITYZEN Poznań 27.54 495
19. HAŁADAJ Dawid 01 Iskra Konin 27.64 490
20. FIKS Krzysztof 00 Uks 190 Łódź 27.72 486
21. SYSKA Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 27.74 485
22. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 27.84 480
23. PURTAK Wiktor 02 MKS Jedynka Łódź 27.85 479

PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 27.85 479
25. MAŃKA Filip 00 Uks 190 Łódź 27.98 472
26. KOWALSKI Rafał 00 Stilon Gorzów Wlkp. 28.03 470
27. MALAK Mikołaj 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.10 466

CHYCZEWSKI Oliwer 00 Mkp Słowianka Gorzów Wlkp. 28.10 466
29. OLEK Jakub 01 Mkp Słowianka Gorzów Wlkp. 28.23 460
30. WEBER Albert 01 K.S. Wodnik Śrem 28.26 459
31. KRÓL Mateusz 01 Mks - Astoria Bydgoszcz 28.28 458

LEŚNIEWSKI Borys 01 Iskra Konin 28.28 458
33. SOLARSKI Antoni 01 KS Warta Poznań 28.35 454
34. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 28.39 452
35. SZRAMSKI Kacper 01 Iskra Konin 28.57 444
36. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal Leszno 28.64 441
37. KLIMASZYK Jan 95 AZS AWF Poznań 28.67 439
38. ŁUCZAK Krzysztof 02 KS Warta Poznań 28.68 439
39. RUDNICKI Gilbert 02 Mks - Astoria Bydgoszcz 28.90 429
40. GNIAZDOWSKI Jerzy 96 KU AZS UAM Poznań 28.94 427
41. TOMCZAK Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 28.97 426

SZAFRANEK Gabriel 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.97 426
STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 28.97 426

44. GRELEWSKI Wojciech 01 MKS Jedynka Łódź 29.03 423
45. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 29.13 419
46. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 29.16 417
47. WIŚNIEWSKI Mikołaj 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.21 415
48. BIEDKA Mikołaj 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 29.23 414

LIBERSKI Piotr 01 UKS CITYZEN Poznań 29.23 414
50. STANISZEWSKI Olaf 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 29.28 412
51. OSSES Filip 97 KS Warta Poznań 29.46 405
52. KOWALSKI Oskar 02 MKP Astromal Leszno 29.49 403
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

52. GRZEMSKI Kamil 01 MKP Wągrowiec 29.49 403
54. OSZUTOWSKI Adam 02 MKP Kontra Gniezno 29.59 399
55. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 29.71 395
56. SZCZEREK Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 29.83 390
57. BUCZKOWSKI Tomasz 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 29.91 387
58. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 29.97 384
59. CIERKOSZ Filip 02 MKP Astromal Leszno 30.05 381
60. FETERA Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 30.08 380
61. JELIŃSKI Marcel 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 30.40 368
62. WOGA Nikodem 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 30.55 363

WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S. Wodnik Śrem 30.55 363
64. NAPIECEK Jonasz 02 MKP Astromal Leszno 30.56 363
65. MOCZULSKI Mateusz 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 30.74 356

MATUSZCZAK Dawid 01 KS Posnania 30.74 356
67. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania 30.77 355
68. MALICKI Dawid 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 30.87 352
69. KWIATKOWSKI Szymon 00 Extreme Oborniki 31.06 345
70. BRDYS Miłosz 02 Ks Krotosz Krotoszyn 31.16 342
71. KUBIAK Norbert 02 KS Warta Poznań 31.20 341
72. PUŁA Norbert 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.26 339
73. WYTWER Daniel 04 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 31.34 336
74. BAWOLSKI Kornel 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 31.39 334
75. HATŁAS Michał 04 Iskra Konin 31.79 322
76. STRZELECKI Wiktor 04 Mks - Astoria Bydgoszcz 31.81 321
77. KŁYS Wiktor 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 31.95 317
78. BROŃCZYK Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 31.97 317
79. KACZMARCZYK mARCEL 03 Stilon Gorzów Wlkp. 32.11 312
80. KOPCZYK Kacper 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 32.17 311
81. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 32.19 310
82. KORŻOWNIK Hubert 03 Mkp Słowianka Gorzów Wlkp. 32.23 309
83. KARCZEWSKI Szymon 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 32.30 307

OSTROWSKI Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 32.30 307
85. PRUSZYŃSKI Michał 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 32.31 307
86. WIERASZKA Hubert 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 32.35 306
87. SUSZKA Jacek 04 Uks Jedynka Kórnik 32.64 297
88. WOGA Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 32.68 296
89. ŚWIDERSKI Dawid 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 32.89 291
90. LISIK Kacper 03 UKS Shark Rudna 33.00 288
91. PAWLAK Mateusz 01 KS Posnania 33.04 287
92. WYSOCKI Piotr 04 UKS CITYZEN Poznań 33.64 272
93. KULIK Nicolas 04 UKS CITYZEN Poznań 33.68 271
94. GRUSZKA Norbert 02 MKP Wągrowiec 33.82 267
95. ŁUBIK Maciej 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 33.86 266
96. MOCZULSKI Maksymilian 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 33.90 265
97. MRÓWCZYŃSKI Kacper 02 Extreme Oborniki 33.96 264
98. SÓWKA Aleks 03 KS Warta Poznań 34.04 262
99. MAZUREK Jakub 03 UKS CITYZEN Poznań 34.07 261

100. BRONIECKI Damian 01 MKP Wągrowiec 34.29 256
101. JANIAK Jakub 05 MKP Astromal Leszno 34.38 254
102. ŚLĄCZKA Aleksander 05 Towarzystwo Pływackie Zielona 34.63 249
103. GULIŃSKI Maciej 04 MKP Szuwarek Piła 34.86 244
104. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 35.05 240
105. SEŃ Jakub 05 Stilon Gorzów Wlkp. 35.34 234
106. PASZKIET Jakub 03 MKP Wągrowiec 35.35 234
107. DEPA Mateusz 04 KS Posnania 35.36 234
108. DEREK Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 35.46 232
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

109. MICHAŁEK Bartosz 04 KS Posnania 35.73 227
110. DROZD Oskar 04 K.S. Wodnik Śrem 35.92 223
111. KAMIŃSKI Norbert 05 Uks Jedynka Kórnik 36.13 219
112. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal Leszno 36.65 210
113. DRATWIŃSKI Michał 04 MKP Astromal Leszno 36.69 209
114. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 37.32 199
115. PIETRZAK Mikołaj 05 Iuks Jedynka Poznań 37.69 193
116. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 38.44 182
117. DURCZEWSKI Dawid 05 UPKS Wodnik Rawicz 38.54 180
118. BUDNIK Nikodem 05 Iuks Jedynka Poznań 38.85 176
119. WASIŃSKI Łukasz 04 KS Posnania 39.29 170
120. BURDZIAK Franciszek 05 MKP Szuwarek Piła 39.82 164
121. WNUK Mikołaj 04 KS Posnania 39.91 162
122. PAWLAK Jan 05 Iuks Jedynka Poznań 40.44 156
123. ROSIK Oliwier 04 MKP Astromal Leszno 41.14 148
124. CZARNOMSKI Kacper 05 MKP Szuwarek Piła 41.25 147
125. KOZANECKI Paweł 05 Iuks Jedynka Poznań 41.38 146
126. ZAWIEJA Stanisław 05 Iuks Jedynka Poznań 43.19 128
127. KURENDA Maksymilian 05 Iuks Jedynka Poznań 43.84 122
128. GOLEMBKA Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 44.86 114
129. WOJTYNIAK Marcel 05 Iuks Jedynka Poznań 44.97 113
130. STASIAK Jan 05 MKP Szuwarek Piła 46.24 104
131. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 46.60 102
132. VAN NOORT Kaj 05 MKP Szuwarek Piła 48.61 90
133. GRANOPS Mikołaj 05 MKP Szuwarek Piła 49.58 85
134. KRYSIŃSKI Konrad 05 UPKS Wodnik Rawicz 51.73 74

12 - 13 lat

1. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 29.71 395
2. BUCZKOWSKI Tomasz 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 29.91 387
3. WYTWER Daniel 04 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 31.34 336
4. BAWOLSKI Kornel 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 31.39 334
5. HATŁAS Michał 04 Iskra Konin 31.79 322
6. STRZELECKI Wiktor 04 Mks - Astoria Bydgoszcz 31.81 321
7. BROŃCZYK Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 31.97 317
8. PRUSZYŃSKI Michał 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 32.31 307
9. WIERASZKA Hubert 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 32.35 306

10. SUSZKA Jacek 04 Uks Jedynka Kórnik 32.64 297
11. WOGA Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 32.68 296
12. WYSOCKI Piotr 04 UKS CITYZEN Poznań 33.64 272
13. KULIK Nicolas 04 UKS CITYZEN Poznań 33.68 271
14. JANIAK Jakub 05 MKP Astromal Leszno 34.38 254
15. ŚLĄCZKA Aleksander 05 Towarzystwo Pływackie Zielona 34.63 249
16. GULIŃSKI Maciej 04 MKP Szuwarek Piła 34.86 244
17. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 35.05 240
18. SEŃ Jakub 05 Stilon Gorzów Wlkp. 35.34 234
19. DEPA Mateusz 04 KS Posnania 35.36 234
20. DEREK Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 35.46 232
21. MICHAŁEK Bartosz 04 KS Posnania 35.73 227
22. DROZD Oskar 04 K.S. Wodnik Śrem 35.92 223
23. KAMIŃSKI Norbert 05 Uks Jedynka Kórnik 36.13 219
24. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal Leszno 36.65 210
25. DRATWIŃSKI Michał 04 MKP Astromal Leszno 36.69 209
26. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 37.32 199
27. PIETRZAK Mikołaj 05 Iuks Jedynka Poznań 37.69 193
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 38.44 182
29. DURCZEWSKI Dawid 05 UPKS Wodnik Rawicz 38.54 180
30. BUDNIK Nikodem 05 Iuks Jedynka Poznań 38.85 176
31. WASIŃSKI Łukasz 04 KS Posnania 39.29 170
32. BURDZIAK Franciszek 05 MKP Szuwarek Piła 39.82 164
33. WNUK Mikołaj 04 KS Posnania 39.91 162
34. PAWLAK Jan 05 Iuks Jedynka Poznań 40.44 156
35. ROSIK Oliwier 04 MKP Astromal Leszno 41.14 148
36. CZARNOMSKI Kacper 05 MKP Szuwarek Piła 41.25 147
37. KOZANECKI Paweł 05 Iuks Jedynka Poznań 41.38 146
38. ZAWIEJA Stanisław 05 Iuks Jedynka Poznań 43.19 128
39. KURENDA Maksymilian 05 Iuks Jedynka Poznań 43.84 122
40. GOLEMBKA Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 44.86 114
41. WOJTYNIAK Marcel 05 Iuks Jedynka Poznań 44.97 113
42. STASIAK Jan 05 MKP Szuwarek Piła 46.24 104
43. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 46.60 102
44. VAN NOORT Kaj 05 MKP Szuwarek Piła 48.61 90
45. GRANOPS Mikołaj 05 MKP Szuwarek Piła 49.58 85
46. KRYSIŃSKI Konrad 05 UPKS Wodnik Rawicz 51.73 74

PK WRÓBLEWSKI Franciszek 06 KS Warta Poznań 41.49 145
PK RYBACKI Mateusz 06 KS Warta Poznań 44.89 114


